



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000173103609

开票日期：2025年07月22日

购买方信息	名称: 欧菲斯集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915000003048974356				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*影像投影仪*投影仪</td><td>CW460</td><td>台</td><td>1</td><td>6368.442477876106</td><td>6368.44</td><td>13%</td><td>827.90</td></tr><tr><td>*纸制品*喷绘纸</td><td>水性背胶</td><td>卷</td><td>5</td><td>395.0442477876106</td><td>1975.22</td><td>13%</td><td>256.78</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>111</td><td>13.9911504424779</td><td>1553.02</td><td>13%</td><td>201.89</td></tr><tr><td>*商用设备*全自动意式咖啡机</td><td>F11 BIG</td><td>台</td><td>1</td><td>8723.893805309735</td><td>8723.89</td><td>13%</td><td>1134.11</td></tr><tr><td>*文具*热熔胶</td><td></td><td>袋</td><td>1</td><td>1553.8407079646017</td><td>1553.84</td><td>13%</td><td>202.00</td></tr><tr><td>*金属制品*文件柜</td><td>四门</td><td>个</td><td>2</td><td>559.646017699115</td><td>1119.29</td><td>13%</td><td>145.51</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>444.4247787610619</td><td>444.42</td><td>13%</td><td>57.78</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>28.8053097345133</td><td>57.61</td><td>13%</td><td>7.49</td></tr><tr><td>*家具*演讲台</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>724.2477876106195</td><td>724.25</td><td>13%</td><td>94.15</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*保鲜柜</td><td>SC-208RI</td><td>台</td><td>1</td><td>2712.4690265486724</td><td>2712.47</td><td>13%</td><td>352.62</td></tr><tr><td>*照相器材*全画幅变焦镜头</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>1481.4159292035397</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*会议平板</td><td>100MM5D</td><td>台</td><td>1</td><td>17283.185840707964</td><td>17283.19</td><td>13%</td><td>2246.81</td></tr><tr><td>*家具*升降演讲台</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>1315.1681415929204</td><td>2630.34</td><td>13%</td><td>341.94</td></tr><tr><td>*电子元件*会议话筒</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>530.8407079646018</td><td>530.84</td><td>13%</td><td>69.01</td></tr><tr><td>*交通运输设备*小推车</td><td>折叠</td><td>个</td><td>20</td><td>31.2743362831858</td><td>625.49</td><td>13%</td><td>81.31</td></tr><tr><td>*体育用品*八字拉力器</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>17.7769911504425</td><td>266.65</td><td>13%</td><td>34.67</td></tr><tr><td>*家用电器配件*空气净化器滤网</td><td></td><td>个</td><td>40</td><td>84.7699115044248</td><td>3390.80</td><td>13%</td><td>440.80</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*微波炉</td><td>按键式</td><td>台</td><td>1</td><td>493.8053097345133</td><td>493.81</td><td>13%</td><td>64.19</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*高拍仪</td><td>GP2316Z</td><td>个</td><td>2</td><td>725.070796460177</td><td>1450.14</td><td>13%</td><td>188.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>2961.1858407079644</td><td>2961.19</td><td>13%</td><td>384.95</td></tr><tr><td>*纸制品*美纹纸</td><td></td><td>包</td><td>476</td><td>1.7283223023723</td><td>822.68</td><td>13%</td><td>106.95</td></tr><tr><td>*照明装置*LED台灯</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>320.9734513274336</td><td>1604.87</td><td>13%</td><td>208.63</td></tr><tr><td>*文具*白板笔</td><td>单头</td><td>盒</td><td>1</td><td>14.646017699115</td><td>14.65</td><td>13%</td><td>1.90</td></tr><tr><td>*商用设备*咖啡机</td><td>JL15Pro</td><td>台</td><td>1</td><td>5924.017699115044</td><td>5924.02</td><td>13%</td><td>770.12</td></tr><tr><td>*蓄电池*移动电源</td><td>80000M</td><td>个</td><td>40</td><td>148.141592920354</td><td>5925.66</td><td>13%</td><td>770.34</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插排</td><td>总控</td><td>个</td><td>30</td><td>69.9557522123894</td><td>2098.67</td><td>13%</td><td>272.83</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*水平尺</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>17.858407079646</td><td>17.86</td><td>13%</td><td>2.32</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*水平尺</td><td>多角度</td><td>把</td><td>1</td><td>20.4070796460177</td><td>20.41</td><td>13%</td><td>2.65</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*分配器</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>155.5486725663717</td><td>3110.97</td><td>13%</td><td>404.43</td></tr><tr><td>*基础化学品*活性炭</td><td></td><td>箱</td><td>8</td><td>137.4424778761062</td><td>1099.54</td><td>13%</td><td>142.94</td></tr><tr><td>*文具*热熔胶</td><td></td><td>袋</td><td>1</td><td>1553.8407079646017</td><td>1553.84</td><td>13%</td><td>202.00</td></tr><tr><td>*橡胶制品*耳塞</td><td></td><td>袋</td><td>20</td><td>8.3946902654867</td><td>167.89</td><td>13%</td><td>21.83</td></tr><tr><td>*印刷品*发文登记簿</td><td>竖式</td><td>本</td><td>100</td><td>12.3451327433628</td><td>1234.51</td><td>13%</td><td>160.49</td></tr><tr><td>*体育用品*史密斯综合训练器</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>9876.106194690265</td><td>9876.11</td><td>13%</td><td>1283.89</td></tr><tr><td>*体育用品*乒乓球台</td><td>折叠式</td><td>套</td><td>1</td><td>2537.336283185841</td><td>2537.34</td><td>13%</td><td>329.85</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*会议平板</td><td>98E30</td><td>台</td><td>1</td><td>16460.17699115044</td><td>16460.18</td><td>13%</td><td>2139.82</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥108815.52</td><td colspan="2">¥14146.00</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗ 壹拾贰万贰仟玖佰陆拾壹圆伍角贰分</td><td>（小写） ¥122961.52</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*影像投影仪*投影仪	CW460	台	1	6368.442477876106	6368.44	13%	827.90	*纸制品*喷绘纸	水性背胶	卷	5	395.0442477876106	1975.22	13%	256.78	*橡胶制品*胶带		卷	111	13.9911504424779	1553.02	13%	201.89	*商用设备*全自动意式咖啡机	F11 BIG	台	1	8723.893805309735	8723.89	13%	1134.11	*文具*热熔胶		袋	1	1553.8407079646017	1553.84	13%	202.00	*金属制品*文件柜	四门	个	2	559.646017699115	1119.29	13%	145.51	*计算机配套产品*粉盒		个	1	444.4247787610619	444.42	13%	57.78	*文化办公用设备*订书机		个	2	28.8053097345133	57.61	13%	7.49	*家具*演讲台		个	1	724.2477876106195	724.25	13%	94.15	*家用制冷器具*保鲜柜	SC-208RI	台	1	2712.4690265486724	2712.47	13%	352.62	*照相器材*全画幅变焦镜头		个	1	1481.4159292035397	1481.42	13%	192.58	*计算机外部设备*会议平板	100MM5D	台	1	17283.185840707964	17283.19	13%	2246.81	*家具*升降演讲台		个	2	1315.1681415929204	2630.34	13%	341.94	*电子元件*会议话筒		个	1	530.8407079646018	530.84	13%	69.01	*交通运输设备*小推车	折叠	个	20	31.2743362831858	625.49	13%	81.31	*体育用品*八字拉力器		个	15	17.7769911504425	266.65	13%	34.67	*家用电器配件*空气净化器滤网		个	40	84.7699115044248	3390.80	13%	440.80	*家用厨房电器具*微波炉	按键式	台	1	493.8053097345133	493.81	13%	64.19	*计算机外部设备*高拍仪	GP2316Z	个	2	725.070796460177	1450.14	13%	188.52	*计算机配套产品*粉盒	套装	套	1	2961.1858407079644	2961.19	13%	384.95	*纸制品*美纹纸		包	476	1.7283223023723	822.68	13%	106.95	*照明装置*LED台灯		个	5	320.9734513274336	1604.87	13%	208.63	*文具*白板笔	单头	盒	1	14.646017699115	14.65	13%	1.90	*商用设备*咖啡机	JL15Pro	台	1	5924.017699115044	5924.02	13%	770.12	*蓄电池*移动电源	80000M	个	40	148.141592920354	5925.66	13%	770.34	*配电控制设备*插排	总控	个	30	69.9557522123894	2098.67	13%	272.83	*绘图测量仪器*水平尺		个	1	17.858407079646	17.86	13%	2.32	*绘图测量仪器*水平尺	多角度	把	1	20.4070796460177	20.41	13%	2.65	*计算机外部设备*分配器		个	20	155.5486725663717	3110.97	13%	404.43	*基础化学品*活性炭		箱	8	137.4424778761062	1099.54	13%	142.94	*文具*热熔胶		袋	1	1553.8407079646017	1553.84	13%	202.00	*橡胶制品*耳塞		袋	20	8.3946902654867	167.89	13%	21.83	*印刷品*发文登记簿	竖式	本	100	12.3451327433628	1234.51	13%	160.49	*体育用品*史密斯综合训练器		套	1	9876.106194690265	9876.11	13%	1283.89	*体育用品*乒乓球台	折叠式	套	1	2537.336283185841	2537.34	13%	329.85	*计算机外部设备*会议平板	98E30	台	1	16460.17699115044	16460.18	13%	2139.82	合 计					¥108815.52	¥14146.00		价税合计（大写）			⊗ 壹拾贰万贰仟玖佰陆拾壹圆伍角贰分				（小写） ¥122961.52	备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*影像投影仪*投影仪	CW460	台	1	6368.442477876106	6368.44	13%	827.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*喷绘纸	水性背胶	卷	5	395.0442477876106	1975.22	13%	256.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*橡胶制品*胶带		卷	111	13.9911504424779	1553.02	13%	201.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*商用设备*全自动意式咖啡机	F11 BIG	台	1	8723.893805309735	8723.89	13%	1134.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*热熔胶		袋	1	1553.8407079646017	1553.84	13%	202.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*金属制品*文件柜	四门	个	2	559.646017699115	1119.29	13%	145.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒		个	1	444.4247787610619	444.42	13%	57.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*文化办公用设备*订书机		个	2	28.8053097345133	57.61	13%	7.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*家具*演讲台		个	1	724.2477876106195	724.25	13%	94.15																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*家用制冷器具*保鲜柜	SC-208RI	台	1	2712.4690265486724	2712.47	13%	352.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*照相器材*全画幅变焦镜头		个	1	1481.4159292035397	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*会议平板	100MM5D	台	1	17283.185840707964	17283.19	13%	2246.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*家具*升降演讲台		个	2	1315.1681415929204	2630.34	13%	341.94																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*电子元件*会议话筒		个	1	530.8407079646018	530.84	13%	69.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*交通运输设备*小推车	折叠	个	20	31.2743362831858	625.49	13%	81.31																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*体育用品*八字拉力器		个	15	17.7769911504425	266.65	13%	34.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*家用电器配件*空气净化器滤网		个	40	84.7699115044248	3390.80	13%	440.80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*家用厨房电器具*微波炉	按键式	台	1	493.8053097345133	493.81	13%	64.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*高拍仪	GP2316Z	个	2	725.070796460177	1450.14	13%	188.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒	套装	套	1	2961.1858407079644	2961.19	13%	384.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*美纹纸		包	476	1.7283223023723	822.68	13%	106.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*照明装置*LED台灯		个	5	320.9734513274336	1604.87	13%	208.63																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*白板笔	单头	盒	1	14.646017699115	14.65	13%	1.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*商用设备*咖啡机	JL15Pro	台	1	5924.017699115044	5924.02	13%	770.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*蓄电池*移动电源	80000M	个	40	148.141592920354	5925.66	13%	770.34																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插排	总控	个	30	69.9557522123894	2098.67	13%	272.83																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*绘图测量仪器*水平尺		个	1	17.858407079646	17.86	13%	2.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*绘图测量仪器*水平尺	多角度	把	1	20.4070796460177	20.41	13%	2.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*分配器		个	20	155.5486725663717	3110.97	13%	404.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*基础化学品*活性炭		箱	8	137.4424778761062	1099.54	13%	142.94																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*热熔胶		袋	1	1553.8407079646017	1553.84	13%	202.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*橡胶制品*耳塞		袋	20	8.3946902654867	167.89	13%	21.83																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*印刷品*发文登记簿	竖式	本	100	12.3451327433628	1234.51	13%	160.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*体育用品*史密斯综合训练器		套	1	9876.106194690265	9876.11	13%	1283.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*体育用品*乒乓球台	折叠式	套	1	2537.336283185841	2537.34	13%	329.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*会议平板	98E30	台	1	16460.17699115044	16460.18	13%	2139.82																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
合 计					¥108815.52	¥14146.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
价税合计（大写）			⊗ 壹拾贰万贰仟玖佰陆拾壹圆伍角贰分				（小写） ¥122961.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								

开票人：张荟赟